
UCHWALA NR XXXV/ 268/17 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka 139/2 w obrębie nr 2 w Przedborzu w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11, art. 28 ust. 1, art.37 

ust.I, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2147, zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, poz. 820) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Przedbórz, oznaczonej numerem 

ewidencjnym 139/2, obręb nr 2 w Przedborzu o powierzchni 123 m2
. Dla wskazanej w zdaniu 

poprzednim nieruchomości Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi Księgę Wieczystą o 

numerze PT 1 R/00096218/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 


